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اســتاندار آذربایجان شــرقی بــا اشــاره بــه 
موفقیت های استان در حوزه فضای کسب وکار 
و صــادرات، گفت: این موفقیت ها در شــرایط 
ســخت تحریم ها به دســت آمده و باید برای 

افکار عمومی اطلاع رسانی شود.
به گزارش همشــهری، محمدرضا پورمحمدی 
در جلســه شورای برنامه ریزی و توسعه استان، 
با اشــاره به ارتقای رتبه استان در حوزه فضای 
کســب وکار به جایــگاه چهارم کشــور، اظهار 
داشت: امســال صادرات استان هم ۴۲ درصد 
رشــد داشــته و ده ها پروژه نیز به بهره برداری 
رسیده است که همه این موفقیت ها در شرایط 
سخت ناشــی از تحریم های اقتصادی به دست 
آمده است. وی با قدردانی از اقدامات انجام شده 
در این حوزه، گفت: متأســفانه عده ای مترصد 
این هستند تا خبر بدی از استان منتشر شود و 
آن را پررنگ کنند؛ در حالی که باید موفقیت ها 
را هم ببینیم و بــرای مردم بیان کنیم که چه 

کارهایی انجام شده است.
اســتاندار آذربایجــان شــرقی در عین حال 

بــه وجود برخی مشــکلات در حــوزه فضای 
کسب وکار اســتان اذعان کرد و گفت: در حال 
حاضر از فرایند صدور مجوزهای سرمایه گذاری 
رضایــت کامــل نداریم و در برخــی بخش ها 
گره هایی وجــود دارد که برای گشــودن آنها 

ماه ها زمان صرف می شود.
وی با بیان اینکه برای ارتقای فضای کسب وکار 
باید این مشکلات حل شود، افزود: خوشبختانه 
مجموعه مدیران اجرایی اســتان همیشه و در 
همه حال نسبت به پشــتیبانی و تسهیل امور 
ســرمایه گذاران آماده و پاســخگو هســتند و 
بایــد بدنه کارشناســی ادارات هم با کارآمدی 

بیشتری در این زمینه فعال باشند.
پورمحمدی تأکید کرد: راه اندازی پنجره واحد 
و  پروژه های سرمایه گذاری  کسب وکار، معرفی 
تسهیل فرایند صدور مجوزها از کارهای مهمی 
اســت که باید برای ارتقای فضای کســب وکار 

استان انجام شود.
استاندار آذربایجان شرقی همچنین درگذشت 
دکتر محمــد محمدپور، مدیــرکل فرهنگ و 

ارشاد اسلامی استان را تسلیت گفت.
در این جلســه گزارش مســائل و مشــکلات 
صنعت دارویی اســتان توســط رئیس سازمان 
صنعــت، معــدن و تجارت، گــزارش عملکرد 
هســته های کلیدی "جــذب و مدیریت منابع 
مالی" و "فضای کســب وکار" توسط مدیرکل 
امــور اقتصــادی و دارایی و گــزارش عملکرد 

پروژه های اقتصاد مقاومتی تا نیمه ســال ۹۹ 
توسط معاون ســازمان مدیریت و برنامه ریزی 

استان ارائه شد.
همچنین مصوبــات کارگروه امــور زیربنایی، 
توســعه شهری، روستایی و عشایری، آمایش و 
محیط زیست استان و برخی از موارد بودجه ای 

استان بررسی و به تصویب رسید.

رئیــس ســازمان مدیریــت و برنامــه ریزی 
آذربایجان شــرقی با اشاره به اولویت طرح های 
جهــش تولید در تخصیص اعتبــار اعلام کرد: 
یکهزار میلیارد تومــان اعتبار برای اجرای این 

طرح ها در استان اختصاص می یابد.
داود بهبودی در جمع خبرنگاران افزود: تعداد 
۴۱ طرح جهش تولید در آذربایجان شرقی در 

اولویت پرداخت اعتبار قرار دارند. 
وی اظهار کرد: علاوه بر این برای تســریع در 
اجرای طرح های جهــش تولید در آذربایجان 
شرقی ۷۰ میلیارد تومان تسهیلات نیز از محل 
ســود یارانه ها به این طرح هــا در آذربایجان 

شرقی تعلق می گیرد. 
وی اضافه کرد: تلاش برای تســریع در اجرا و 
تکمیل طرح های جهش تولید در اســتان در 
راستای انعقاد تفاهم نامه ای میان استانداری و 
سازمان برنامه و بودجه کشور انجام می شود. 

رئیــس ســازمان مدیریــت و برنامــه ریزی 

آذربایجان شــرقی گفــت: برنامه ها و طرح های 
جهش تولیــد در اســتان با محوریت ســند 
تدبیر توســعه و مطابق با سیاست های اقتصاد 

مقاومتی تدوین شده اند.
وی تاکید کرد: لازم اســت دستگاه ها در تهیه 
برنامه ها و طرح های اقتصاد مقاومتی و جهش 

تولید هدف گذاری مشخصی داشته باشند.
 وی بــا بیان اینکه این هدف گــذاری باید به 
صــورت واقعی بوده و بر اســاس ظرفیت های 
اســتانی و ملی انجام گیرد، بــر لزوم توجه به 
محورهایــی مثل »اســتفاده بهینــه از منابع 
موجــود«، »افزایش منابع اســتانی«، »بهبود 
فرآینــد تولید« و »ســرمایه گذاری در تکمیل 
زنجیره تولید« برای تحقق شــعار جهش تولید 

تاکید کرد.
 بهبودی با بیــان اینکه ۱۴ صنعت اولویت دار 
در آذربایجان شــرقی شناســایی شده است، 
گفت: باید در اســتان راهبــرد صنعت تعریف 

شود و به موضوعاتی مثل ساخت داخل، بهبود 
فضای کســب و کار و تکمیل زنجیره تولید و 

فروش محصولات بطور دقیــق تر و موثرتری 
توجه داشته باشیم.

رتبه چهارم کشور در فضای کسب و کار را داریم

اختصاص یكهزار ميليارد تومان اعتبار به طرح های جهش توليد استان

خبرخبر

معاون راهــداری مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی 
گفت: در هفت ماه امسال ۴۶ هزار و 
۲۰۰ متر حفاظ در ســطح جاده های 
این اســتان به منظور ارتقای ایمنی 
کاربران جاده ای مرمت، بهســازی و 

نصب شد.
غلامرضا رســول زاده، در گفت و گو 
با همشــهری با بیان اینکه این اقدام 
بــرای به حداقل رســاندن تصادفات 
جاده ای انجام شــده است، افزود: در 
این مدت ۵ هزار و ۲۹۷ مورد علایم 
و تابلو در جاده های مختلف اســتان 

نصب شده است.
وی اظهار داشــت: امســال اقدامات 
لازم برای اصلاح ۲۲ نقاط T شــکل 
و پرتصادف جاده های استان انجام و 
در یک هزار و ۹۰۳ کیلومتر از جاده 
ها نیز عملیات خط کشــی اجرا شده 

است.
معاون راهــداری مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی 
از دیگــر اقدامات حوزه ایمنی راه در 
این اســتان را رنگ آمیــزی ۷ هزار 
و ۵۰۰ مترمربــع پایه هــای علائم 

عمودی اعلام کرد.
رســول زاده، ادامه داد: بــا اقدامات 
انجام شــده در کارگاه تاسیســات و 
علایــم ایمنی راه، ایــن اداره کل در 
نصب علایــم و حفــاظ در جاده ها 
بیــش از ۱۱ میلیارد تومــان صرفه 

جویی کرده است.

رییس ســازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شــرقی گفت: مایحتاج عمومی و 
کالاهای اساســی از جمله گوشــت و روغن نباتی بر اساس سهمیه در فروشگاه های 

زنجیره ای استان توزیع می شود.
حبیب امین زاده، در نشســت مشترک با مدیران و نمایندگان فروشگاه های زنجیره 
ای اســتان با بیان اینکه این کالاها شامل برنج، گوشــت، انواع مواد شوینده و بویژه 
روغن نباتی اســت، افزود: ســهمیه ها بر اساس آمار جمعیتی استان تعریف و تامین 
شــده اســت و فروشــگاه های زنجیره ای از طریق دفاتر مرکزی نسبت به پیگیری 

تحویل سهمیه اختصاصی خود برای توزیع اقدام کنند.
وی اظهار داشــت: در شــرایط فعلی و تحریم های ظالمانه، معاندان و دشمنان نظام 
اسلامی برای تشــویش اذهان عمومی اقدام به شایعه پراکنی می کنند و شهروندان 

باید نسبت به فضاسازی های کاذب، بی توجه باشند.
رییس ســازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شــرقی گفــت: در زمینه تامین 
کالاهای اساســی هیچگونه مشکلی وجود ندارد و توزیع روغن نباتی در این فروشگاه 
ها ادامه می یابد. امین زاده، بر ضرورت هوشــیاری و کنترل نامحسوس فرایند توزیع 
توسط مدیران فروشگاه های زنجیره ای و عرضه ذخایر استراتژیک موجود در انبارهای 
این مراکز تاکید کرد و ادامه داد: فروشــگاه های زنجیــره ای با احصاء و ارائه میزان 
ورودی، خروجی و موجودی خود از مهر ماه تا کنون در هدایت مطلوب تامین و توزیع 

کالاهای اساسی از طریق شبکه توزیعی تعریف شده در استان همراهی می کنند.

4۶ هزار و 200 متر حفاظ 
برای ایمن سازی جاده های 
آذربایجان شرقی بهسازی 

شد

گوشت و روغن نباتی در فروشگاه های 
زنجيره ای استان توزیع می شود


